
Pos 

FA1 

1 

2 

3 

4 

FA2 

1 

Num. 

9 

18 

77 

5 

38 

Pilota 

INCERTI ANDREA 

QUARTA GIANLUCA 

COSTANZI MARCO 

MARAFETTI CLAUDIO 

DOMENICHINI CHIARA 

Classe 

FA1 

FA1 

FA1 

FA1 

FA2 

Giri 

12 

12 

12 

11 

11 

Tempo Totale 

16:01.008 

16:18.972 

17:10.069 

16:28.791 

16:08.712 

Diff 

17.964 

1:09.061 

1 Giro 

Differenza 

17.964 

51.097 

1 Giro 

T. Migliore 

1:17.786 

1:19.145 

1:17.533 

1:26.473 

1:21.382 

Nel 

1 

2 

1 

1 

2 

Punti 

25 

20 

16 

13 

25 

Comm. 

Ordinato in base ai giri
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

Campionato Italiano Racing Quad 1a Prova 

GARA 1 

FA1 + FA2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:07:38 

Eraclea 1,000 km 

09/05/2021 11:50 


