

GARA 1

FA1 + FA2



Campionato Italiano Racing Quad 1a Prova

Ordinato in base ai giri

Eraclea 1,000 km

09/05/2021 11:50

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:07:38

Pos	Num.	Pilota	Classe	Giri	Tempo Totale	Diff	Differenza	T. Migliore	Nel	Punti Comm.
FA1										
1	9	INCERTI ANDREA	FA1	12	16:01.008			1:17.786	1	25
2	18	QUARTA GIANLUCA	FA1	12	16:18.972	17.964	17.964	1:19.145	2	20
3	77	COSTANZI MARCO	FA1	12	17:10.069	1:09.061	51.097	1:17.533	1	16
4	5	MARAFETTI CLAUDIO	FA1	11	16:28.791	1 Giro	1 Giro	1:26.473	1	13
FA2										
1	38	DOMENICHINI CHIARA	FA2	11	16:08.712			1:21.382	2	25

Stampato: 09/05/2021 12:26:41



